
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236732/

Código da publicação: 236732

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 21:56:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4424/2021

N° do Processo/Ano: 7333/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:26/10/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2022
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE AVALIAÇÃO ATUARIAL 2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2021 00:00:00 CONTRATO Baixar

26/10/2021 00:00:00 TERMO DE DISPENSA Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236732/pcontratacao-de-empresa-para-elaboracao-de-avaliacao-atuarial-2022p/
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a7e5a7ab92c7b225e2479ffff500bd6.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f443f6c8ba5e928fc88f7f245e712871.pdf

